
 

寄付ホームページのリニューアルのお知らせ 

 

 

 

日頃より本学の教育・研究活動に対するご支援とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

この度、2023 年度のご報告の他、2024 年度寄付募集の支援先、返礼品の変更に伴い 

 

寄付ホームページをリニューアルいたしました。 

 

 

現在、一部改修中のページがございます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

今後とも、わかりやすく最新の情報を掲載するホームページを目指しますので、  

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

学校法人玉川学園 

 

教育情報・企画部 EQA 課 


